
Divadelní
  sezóna

2022
2023

Rabštejn

Kaktusový květ

Kostelec nad Orlicí
www.skrabstejn.cz

v.1 - červen 2022

Komedie - Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem 
ženské krásy. Teď právě má poměr s lehce naivní Toni 
Simmonsovou, která ho velmi miluje. Chce si ho vzít, avšak 
nejde to – Julian je (snad) ženatý a má tři děti...

Sobota 29. října 2022

Hrají: Lukáš Vaculík, Olga Želenská/Adéla Gondíková, 
Betka Stanková, Filip Tomsa, Ivana Andrlová, Pavla 
Vojáčková, Pavel Nečas/Roman Štolpa, Radka Pavlovčinová  
a další.
 
Režie: 
Roman Štolpa

DS Háta
 Praha

Madame Rubinstein
Životopisná tragikomdie Malovali ji Salvator Dalí i 
Picasso. Zdobila se šperky, které patřily Kateřině Veliké. 
Helena Rubinstein byla královnou kosmetického impéria. 
Nesnášela prázdné tlachání, byla prostořeká a firmu řídila 
pevnou rukou do posledního dechu. Jediné oslovení, které 
připouštěla, bylo Madame. 

John Misto Eric Assous

Abe Burrows

Jakub Zindulka

Sobota 26. listopadu 2022

Hrají:  Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána

Režie:  
   Petr Svojtka

Režie:  Antonín Procházka

Režie:     Jakub Zindulka

ADF Praha

Manželský čtyřúhelník
na horách

Milionový údržbář

Komedie  - Osudy čtyř protagonistů z komedie 
Manželský čtyřúhelník, která se dočkala přes 200 repríz, 
nedaly spát ani Fanny agentuře, ani autorovi.

Jakub Zindulka 
se tedy zamyslel 
nad tím, co z 
našeho běžného 
života se do 
prvního dílu 
nevešlo.

Francouzská komedie -   Séverinu opustil manžel 
před dvaceti lety. Opuštěná a na mizině si založila vlastní 
vydavatelství, které 
teď prosperuje. 
Jednoho dne se ex-
manžel objeví před 
jejími dveřmi, avšak 
jako muž bez střechy 
nad hlavou. 
Séverine se 
rozhodne dát mu 
šanci a nabídne mu 
místo údržbáře!

20. ledna 2023

24. února 2023

Hrají: Ivana Jirešová, Dana Homolová, Vladimír Kratina, 
Martin Sitta

Hrají: Petr Nárožný, Veronika Freimanová, Lucie 
Zedníčková, Antonín Procházka, Martin Zahálka ml., a 
další

Fanny Ag. Praha

Harlekýn Praha



Předprodej probíhá v Divadelní kavárně Rabštejn:
Pondělí, úterý          8-12
Středa, čtvrtek         8-12  13-15 
Pátek              8-12            

a dále 1 hodinu před představením či promítáním kina.

Změna programu vyhrazena

Součástí předplatného na divadelní sezónu 2022/23 
v SK Rabštejn jsou tato představení:

Kaktusový květ  - DS Háta Praha
Madame Rubinstein - Ag. ADF Praha
Manželský čtyřúhelník na horách - Fanny ag. Praha
Milionový údržbář - Ag. Harlekýn Praha
Miláček Anna  - Divadlo Palace
Moje hra  - Divadlo Kalich Praha 

Zakoupením předplatného si zajistíte:
  - Vaše oblíbené místo v hledišti, 
  - cenově výhodnější vstupné na divadelní představení,
  - nezapomenutelné večery v hledišti divadla.

Bonus a dárek pro všechny předplatitele:

  - 100 Kč sleva na koncert k zahájení div. sezóny
  - 50% sleva na zábavný pořad k ukončení div. sezóny

SK Rabštejn může na jím pořádaných veřejných akcích v rámci 
oprávněného zájmu pořizovat fotografie pro dokumentační účely.

Informace a předprodej

Abonmá... něco navíc pro držitele abonentky

Kulturní dům
Sdružený Klub Rabštejn
Palackého náměstí 36
517 41 Kostelec nad Orlicí

tel.:   774 697 209, 494 320 288, 
e-mail:   pokladna@skrabstejn.cz
web a ONLINE vstupenky: www.skrabstejn.cz

květen 2023

Miláček Anna

Harafica

Václav Kopta, Ivanka Devátá 
a Marie Formáčková

Komedie -  Světově proslulá komedie o tom, že není 
šikovné přivést si domů milence právě, když má váš 
manžel v ložnici svou přítelkyni. 
Ještě, že je tu služka Anna...

Harafica je vynikající osmičlenná cimbálová muzika 
působící v okolí Uherského Hradiště, která je složena 
z mladých nadšených muzikantů.
HARAFICA se pod uměleckým vedením Petra 
Gablase věnuje jak tradičnímu folklóru, tak i 
interpretaci moderních skladeb.

Veselé vyprávění nejen o hereckém životě...

Marc Camoletti

březen 2023

Hrají: David Prachař, Linda Rybová, Martina 
Hudečková, Saša Rašilov a Petra Špalková

Režie: Zdeněk Týc

Hrají: Jiří Bartoška, Zuzana Bydžovská, Jana Janěková, 
Radana Hermanová, Adéla Kačerová, Vlasta Peterková, 
Adéla Koutná, Martin Kubačák
Režie: Jan Kačer

Divadlo Palace Praha

Sleva 50% na klubový pořad

Sleva 100 Kč na koncert k zahájení 
divadelní sezóny

.

KŘESLO PRO HOSTA

Moje hra
Neobvyklá komedie V hlavní roli Jiří Bartoška. 
Moje hra je komedií o životě, jakkoli hlavnímu hrdinovi jeho 
život právě vyprchal ze žil. Slavný spisovatel Josef 
Jankulovski opustil 
tento svět 
nečekaně. Magie 
divadla umožní 
Jankulovskému        
už z „druhého 
břehu“ mluvit s 
jeho poslední 
ženou.

Petr Abraham

duben/květen 2023

Divadlo Kalich Praha

mailto:pokladna@skrabstejn.cz

	Stránka 1
	Stránka 2

